



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
 Uniwersytecki Szpital Kliniczny
 im. Wojskowej Akademii Medycznej
 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
 Centralny Szpital Weteranów

Łódź, dnia 05.07.2023 r.

Wszyscy uczestnicy postępowania

Dotyczy: Postępowanie nr 97/PP/ZP/D/2023 – Sukcesywna dostawa wody mineralnej dla wszystkich obiektów szpitala na okres 12 miesięcy

W związku z nadesłanymi pytaniami do SP ZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego im. WAM Uniwersytetu Medycznego w Łodzi – Centralnego Szpitala Weteranów, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.07.2023 r.

Pytanie nr 1: Proszę o określenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy - przy założeniu, że woda transportowana jest na paletach w następujących ilościach 1, l - 504 szt., 0,5 l - 1512 szt.

Odpowiedź: 1 litr - 504 szt. na palecie 0,5 litra 1512 szt. na palecie.

Pytanie nr 2: Proszę o określenie sposobu rozliczania się z palet Euro, na których transportowana jest woda (np. przy każdej dostawie w stosunku 1:1)

Odpowiedź: w stosunku 1:1 z tym że palety z pierwszej dostawy Zamawiający odda przy kolejnej dostawie.

Pytania, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 04.07.2023 r.

Pytanie nr 3: Jakie jest minimum logistyczne dostawy w jednym z trzech wymienionych punktów?

Odpowiedź: Zamawiający zamawia wodę całymi paletami.

Pytanie nr 4: Czy dostawy do trzech wymienionych punktów, będą się odbywać tego samego dnia?

Odpowiedź: Dostawy mogą się odbywać w różnych dniach.

Pytanie nr 5: Czy na miejscu dostawy wody trzeba ją jeszcze gdzieś wnieść?

Odpowiedź: Paleta dostarczana jest do magazynu (wózkiem).

Pytanie nr 5: Czy mają Państwo palety na wymianę?

Odpowiedź: Nie posiadamy palet na wymianę (będziemy oddawać przy kolejnych dostawach 1:1)



Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. Wojskowej Akademii Medycznej
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi
Centralny Szpital Weteranów

Pytanie nr 6: Czy dopuszczają Państwo przygotowanie oferty na inną wodę (zbliżoną parametrami do Cisowianki) jak np: MagneVita czy Aqua Polonia?

Odpowiedź: Zgodnie z opisem w Formularzu asortymentowo – cenowym.

Z poważaniem

Kierownik Działu Zamówień Publicznych
Uniwersytecki Szpital Kliniczny
im. WAM - CSW

mgr Anna Pietrzyk